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REF. MLG49786

1 890 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 3 Sovrum med 300m² Trädgård till salu i Malagueta - El Limonar,
Malaga
Spanien »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016

3
Sovrum  

3
Badrum  

250m²
Planlösning  

800m²
Totalyta  

300m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Underbar lägenhet på 250 m² med oslagbar utsikt över
havet, Muelle Uno, Alcazaba och till och med Gibralfaro
till salu i Malagueta-kvarteret, ett av de bästa områdena i
staden Malaga.

Lucas Fox presenterar denna underbara lägenhet med oslagbar utsikt över havet,
Muelle Uno, Alcazaba och till och med Gibralfaro, belägen i Malagueta-kvarteret, ett
av de bästa områdena i staden Malaga. Huset ligger framför Muelle Uno, med sitt
breda utbud av restauranger, barer och butiker och mycket nära Pablo Ruiz Picasso-
promenaden med sina strandbarer och stranden. Den har alla bekvämligheter runt
omkring och på bara 5 minuter kan du nå stadens historiska centrum.

Detta lyxiga hem har mycket stora utrymmen och är byggt med material av hög
kvalitet. Den har en generös yta på 250 m². Nattområdet är fördelat på tre sovrum
utrustade med inbyggda garderober, inklusive master bedroom med ett mycket stort
omklädningsrum och ett privat badrum, och totalt tre badrum, ett av dem med badkar
och de andra två med dusch bricka. Dagområdet erbjuder ett generöst stort
vardagsrum-matsal med oslagbar utsikt över havet, Muelle Uno, katedralen och
berget Gibralfaro och ett mycket rymligt kök med tvättstuga och servicerum med
badrum.

Huset har bra ljusinsläpp och är utrustat med luftkonditionering i sovrum,
vardagsrum och kök, tvåglasfönster som ger ljudisolering.

Dessutom har den ett stort garageutrymme som rymmer ett fordon och två
motorcyklar, vilket ingår i priset. Samhället erbjuder dig stora gemensamma ytor med
en pool med underbar utsikt.

Om du letar efter ett högkvalitativt hem, med stora utrymmen, imponerande utsikt
och beläget i ett av de bästa områdena i Malaga, kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg49786

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Swimming pool, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Parkett, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Gemensam terrass,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Tvättstuga, Rullstolar,
Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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